
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039308376

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

งานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน  ทางหลวงหมายเลข 12  ตอน น้ำดุก-ห้วยซำมะคาว  ระหว่าง  กม.370+350-กม.420+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,000,000.00 บาท

2,981,305.43 บาท

0103552002111 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซิสเท็ม เซฟ 2,975,000.00งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม1

0105553030047 บริษัท พงศกรกลการ จำกัด 2,980,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103552002111 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซิสเท็ม เซฟ 670522011666 พช.1/31/2567 14/05/2567 2,973,738.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


